
LC Pigtails auf LC-Duplex Kupplungen
Komplett bestückte, nicht ausziehbare 

Spleißbox 19” 1HE, RAL7035

B70902.xx
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RoHS
konform

LC Pigtails auf LC-Duplex Kupplungen
Komplett bestückte, nicht ausziehbare Spleißbox 19” 1HE, RAL7035 Art.-Nr. Pigtail Faser Kupplung

Mit farbcodierten LC Pigtails und Kupplungen 
B70902.24 24x LC farbig 50/125µ OM2 12 x LC duplex
B70902.48 48x LC farbig 50/125µ OM2 24 x LC duplex
B70902.24OM3 24x LC farbig 50/125µ OM3 12 x LC duplex
B70902.48OM3 48x LC farbig 50/125µ OM3 24 x LC duplex
B70902.24OM4 24x LC farbig 50/125µ OM4 12 x LC duplex
B70902.48OM4 48x LC farbig 50/125µ OM4 24 x LC duplex
B70922.24 24x LC farbig 9/125µ OS2 12 x LC duplex
B70922.48 48x LC farbig 9/125µ OS2 24 x LC duplex
Mit abgesetzten LC Pigtails und Kupplungen, spleissfertig vorbereitet 
BA70902.24 24x LC farbig 50/125µ OM2 12 x LC duplex
BA70902.48 48x LC farbig 50/125µ OM2 24 x LC duplex
BA70902.24OM3 24x LC farbig 50/125µ OM3 12 x LC duplex
BA70902.48OM3 48x LC farbig 50/125µ OM3 24 x LC duplex
BA70902.24OM4 24x LC farbig 50/125µ OM4 12 x LC duplex
BA70902.48OM4 48x LC farbig 50/125µ OM4 24 x LC duplex
BA70922.24 24x LC farbig 9/125µ OS2 12 x LC duplex
BA70922.48 48x LC farbig 9/125µ OS2 24 x LC duplex

 
weitere Optionen
B70912.XX mit OM1 62.5/125µ Pigtails 
B70902SW.xx mit einer schwarzen Spleißbox 
.xx Anzahl der Pigtails 

Länge 433 mm, Tiefe 244 mm, Höhe 44.5 mm•  
1 o. 2 x Spleißkassette inkl. Abdeckung•  
2 o. 4 x Spleißhalter für 12 Spleiße•  
6 x Selbstklebende Faserführung•  
Frontblende verschraubt•  
Kabeleinführung rückseitig, inkl. 1 x PG16•  
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